Ofício Circular nº15/2015SF                                  Santiago, 17 de Abril de 2015.
                          Senhor (a) Presidente:

Na oportunidade em que nos dirigimos a Vossa Senhoria, cumprimentando-o cordialmente, informamos sobre a liberação de recursos federais para o município de Santiago nos termos do art. 2º da Lei nº 9.452, conforme segue:
	PERIODO 10/04/2015 A 15/04/2015

	Cota-Parte do FPM
	10/04/2015
	R$              872.339,64

	Cota-Parte do ITR
	10/04/2015
	R$                42.123,52

	Transferência Recursos do FUNDEB
	10/04/2015
	R$              132.252,29

	Transferência Alta e Média Complexidade – FMS
	14/04/2015
	R$                68.085,00

	PNAE
	14/04/2015
	R$                14.938,00

	PNAP
	14/04/2015
	R$                  7.430,00

	PNAE - AEE
	14/04/2015
	R$                     550,00

	FMS- Piso de Atenção Básica-
	14/04/2015
	R$              114.193,33

	Transferência Recursos do FUNDEB
	14/04/2015
	R$              361.298,75

	PNATE
	14/04/2015
	R$                  2.604,49

	PNAE- MAIS EDUCAÇÃO
	14/04/2015
	R$                  5.640,00

	PNAC
	14/04/2015
	R$                17.380,00

	PNAE – ENSINO MEDIO
	14/04/2015
	R$                  1.014,00

   Sendo o que tínhamos para o momento, reiterando nossos protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.
Atenciosamente;
Sergio Luiz Perufo

Secretario da Fazenda

Port.377/2010